
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 15/01/2024
"WESTERN BALKANS 

UNIVERSITY"                             

NIPT M02313010F

  Autostrada Tiranë-Durrës, km. 7, 

pasuria nr.1184/1, ZK 2105, vol. 22, fq. 

60, Kashar,Tiranë.

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    afatit të 

lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
100 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17 pika 1 germa b dhe neni 

17 pika 2   

Nr. ISHTI-DQ-2023-006253 - 5

2 8/1/2024
LAURENT                                  

NIPT K69504501P

Lagjja" Lulëzim Krahës", rruga 

Nacionale Tepelenë-Levan km-27, zona 

kadastrale 2519, nr. pasurisë 122/15, 

godinë 2-katëshe, Krahës,TEPELEN, 

Gjirokastër.

Subjekti nuk është i pajisur me Licensë për tregtimin të 

karburanteve të naftës gazit dhe vajrave lubrifikante për 

makina

1 500 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar,  ligjit 8450 dt 24/02/1999 i 

ndryshuar, neni 15 pika 1, sanksionuar sipas nenit 

25 pika 1 germa o,iv.

Nr. ISHTI-DQ-2024-000493 - 5

3 9/1/2024
"GAZHELI ALBANIA"                                 

NIPT L42424002G

Njesia Bashkiake nr.9, rruga Mine 

Peza, godina nr.3, tek kryqezimi i 

fabrikes se kepuceve, 1010, Tirane

Subjekti ushton aktivitetin pa u pajisur me 

dokumentacionin Tekniko-Ligjor 
150 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar,  ligjit 8450 dt 24/02/1999 i 

ndryshuar, neni 15 pika 7, sanksionuar sipas nenit 

25 pika 1 germa k.

Nr. ISHTI-DQ-2024-000477 - 5
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